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Spielinformation   
Spielnummer 210042  Gruppe Landesklasse Frauen KRAGE

Datum 02.12.2018, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft VfL Fredenbeck

Spielort Fredenbeck, Geestland-Halle  Gastmannschaft SG Arbergen-Mahndorf

 

Heimmannschaft

VfL Fredenbeck
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schäl, Lara Maria - - 60:00

2 Ropers, Ria-Lena - - 2 01:43

3 Dubbels, Lia - -

9 Treude, Sophie - -

15 Dittmann, Lina - - 1

17 Schuldt, Kathleen - - 1

18 Feldtmann, Hanna - - 2

19 Streibing, Mareike - - 1

22 Martens, Bianca - - 9

24 Malmon, Aleksandra - - 5 4/5

25 Schröder, Kerrin - - 1

27 Eßer, Sophie- Marie - - 3

33 Wehrenberg, Janna Merret - -

99 Tipke, Janna - -

A Treude, Marc - -

B Dittmann, Heike - -

C Treude, Johanna - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 0
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Gastmannschaft

SG Arbergen-Mahndorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lütjen, Carina - -

2 Sdun, Maren - - 20:57

3 Nieke, Rebekka Myriam - - 1

4 Jendrek, Mareike - - 1 03:14

5 Nistler, Sabrina - - 2 19:14 54:14

10 Adler, Daniela - -

13 Richter, Juliane - -

14 Böttjer, Stefanie - - 2

15 Tannert, Alexandra - - 1

16 Oltmann, Malin - - 1

18 Steenblock, Insa - - 7 5/7

25 Kurpiers, Larissa - -

33 Roos, Ramona - - 1 1/1

A Homann, Kai - -

B Jindrich, Daniel - -

C Schütz, Verena - -

 

7-Meter 8 Timeout 1 24:59

7-Meter-Tore 6 Timeout 2 37:11

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 0

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Pacyna, Bartek - - - - -

SR B Peters, Andre - - - - -

Zeitn. Dubbels, Jörn - - - - -

Sek. Gerken, Michael - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger VfL Fredenbeck

Ergebnis 25:16 (14:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:00 1:0 7m mit Tor 24 Malmon, Aleksandra

Heim 01:43 Verwarnung 2 Ropers, Ria-Lena

Gast 02:14 1:1 7m mit Tor 18 Steenblock, Insa

Gast 03:14 2 Minuten 4 Jendrek, Mareike

Heim 03:14 2:1 7m mit Tor 24 Malmon, Aleksandra

Gast 04:26 2:2 7m mit Tor 18 Steenblock, Insa

Gast 05:10 2:3 Tor 18 Steenblock, Insa

Heim 05:24 3:3 Tor 22 Martens, Bianca

Heim 06:24 4:3 Tor 18 Feldtmann, Hanna

Gast 06:51 4:4 Tor 4 Jendrek, Mareike

Heim 07:59 5:4 Tor 2 Ropers, Ria-Lena

Heim 09:02 5:4 7m ohne Tor 24 Malmon, Aleksandra

Gast 09:35 5:5 Tor 3 Nieke, Rebekka Myriam

Heim 11:09 6:5 Tor 22 Martens, Bianca

Gast 15:05 6:6 Tor 16 Oltmann, Malin

Heim 15:48 7:6 7m mit Tor 24 Malmon, Aleksandra

Heim 17:28 8:6 Tor 27 Eßer, Sophie- Marie

Heim 18:02 9:6 Tor 22 Martens, Bianca

Gast 18:21 9:7 7m mit Tor 18 Steenblock, Insa

Heim 19:11 10:7 Tor 22 Martens, Bianca

Gast 19:14 Verwarnung 5 Nistler, Sabrina

Gast 20:57 2 Minuten 2 Sdun, Maren

Heim 21:53 11:7 Tor 27 Eßer, Sophie- Marie

Gast 22:37 11:8 Tor 18 Steenblock, Insa

Heim 22:49 12:8 Tor 24 Malmon, Aleksandra

Gast 23:42 12:9 7m mit Tor 18 Steenblock, Insa

Heim 24:20 13:9 Tor 27 Eßer, Sophie- Marie

24:59 Auszeit Gast

Gast 26:35 13:10 Tor 5 Nistler, Sabrina

Heim 29:09 14:10 7m mit Tor 24 Malmon, Aleksandra

Heim 33:35 15:10 Tor 22 Martens, Bianca

Gast 33:52 15:11 Tor 15 Tannert, Alexandra

Heim 34:27 16:11 Tor 18 Feldtmann, Hanna

Heim 35:55 17:11 Tor 19 Streibing, Mareike

Heim 37:05 18:11 Tor 22 Martens, Bianca

37:11 Auszeit Gast

Heim 37:29 19:11 Tor 22 Martens, Bianca

Gast 37:58 19:12 7m mit Tor 18 Steenblock, Insa

Heim 39:36 20:12 Tor 17 Schuldt, Kathleen

Heim 42:02 21:12 Tor 22 Martens, Bianca

Heim 46:36 22:12 Tor 22 Martens, Bianca

Heim 49:10 23:12 Tor 15 Dittmann, Lina

Gast 49:43 23:13 Tor 14 Böttjer, Stefanie

Gast 53:04 23:14 Tor 14 Böttjer, Stefanie

Gast 53:31 23:15 Tor 5 Nistler, Sabrina

Gast 54:14 2 Minuten 5 Nistler, Sabrina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 55:12 24:15 Tor 25 Schröder, Kerrin

Gast 56:44 24:15 7m ohne Tor 18 Steenblock, Insa

Gast 58:07 24:15 7m ohne Tor 18 Steenblock, Insa

Heim 59:27 25:15 Tor 2 Ropers, Ria-Lena

Heim 60:00 2 Minuten 1 Schäl, Lara Maria

Gast 60:00 25:16 7m mit Tor 33 Roos, Ramona


